
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 859312

Prodej rodinného domu, 191 m², Dětmarovice
73571, Dětmarovice

4 257 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Peřina Tomáš
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 191 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Dovoluji si Vám nabídnout rodinný dům v Dětmarovicích, který vám nabízí optimální
prostor pro rodinné bydlení. První nadzemní podlaží disponuje prostorným 4+1 dispozičním uspořádáním s vlastní
koupelnou se sprchovým koutem. Toto podlaží nabízí dostatek prostoru pro vaši rodinu, kde si každý člen najde své
soukromí. Druhé nadzemní podlaží nabízí 3+1 s balkónem a koupelnou vybavenou vanou. Je zde také možnost
předělání podkroví. Nemovitost je vybavena dvěma garážemi. Jedna se nachází přímo na pozemku, druhá pod
verandou. Dům je podsklepen, což znamená další možnost využití pro úložné prostory či jiné potřeby. Ovocná zahrada
na pozemku umožňuje pěstovat vlastní ovoce. Pro vytápění je plynový kotel. Splašky jsou odváděny do žumpy.
Nemovitost je napojena na obecní vodovod. Pokud hledáte dům, který splňuje veškerá Vaše kritéria, naše nemovitost
je tím pravým řešením. Nechte se okouzlit atmosférou tohoto domu a přijďte si prohlédnout, jak může být vaše nové
bydlení skvělé. Těším se na Vás.


